
Contacto

Teléfono +34 927255500
Correo Electrónico licitaciones@dip-caceres.es

Dirección Postal

Plaza de Santa María, s/n
(10071) Cáceres España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/43/008 Casas de Don Gómez 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-05-2023 a
las 08:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Cáceres
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://licitaciones.dip-caceres.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=03KMHCtOhJkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: 2022/43/008 Casas de Don Gómez Reparación Pavimentaciones en mal estado

Valor estimado del contrato 7.411,49 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.967,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.411,49 EUR.

Clasificación CPV
45233252 - Trabajos de pavimentación de calles.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
El especificado en la memoria/proyecto descriptivo de la obra
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://licitaciones.dip-caceres.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=03KMHCtOhJkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 927255000
Correo Electrónico comprasysumunistros@dip-caceres.es

Dirección Postal

Plaza de Santa María S/N
(10071) Cáceres España
ES432

Precio de la oferta más baja 8.967,9 EUR.
Precio de la oferta más alta 8.967,9 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

JOACA INGENIERÍA Y OBRA CIVIL S.L.
NIF B16928327
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.411,49 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.967,9 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económica, más ventajosa
Fecha del Acuerdo 03/05/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Diputación Provincial de Cáceres

Proceso de Licitación

Contrato Menor
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 27/04/2023 a las 00:00 al 28/04/2023 a las 12:41

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=q5p8OdoRa60zjCh w4z%2FXvw%3D%3D

ID 0000010868006 |  2023-693390 | Wed, 03 May 2023 08:52:33:762 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
109697958294967713838951862951554316515 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=q5p8OdoRa60zjChw4z%2FXvw%3D%3D

